



Przebywający w delegacji w USA prezydent Paweł Gulewski podpisał w Teksasie porozumienie o chęci podjęcia partnerskiej współpracy Torunia z miastami Bryan i College Station.

Trwa wizyta prezydenta Torunia Pawła Galewskiego w Teksasie. Punktem kulminacyjnym jest podpisanie porozumienia o nawiązaniu stosunków partnerskich pomiędzy miastami Bryan i College Station, (Teksas, USA) i miastem Toruń.

Dokument jest zwieńczeniem niemal 4-letniego procesu nawiązywania relacji pomiędzy ww. miastami. Porozumienie otwiera nowe możliwości współpracy na wielu płaszczyznach, zarówno gospodarczych, jak i kulturalnych oraz edukacyjnych. Dzięki partnerstwu Toruń będzie mógł czerpać z doświadczeń tych dynamicznie rozwijających się miast, a także dzielić się swoimi sukcesami na arenie międzynarodowej.

Porozumienie 6 września 2024 r. podpisali Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski, Burmistrz Miasta Bryan Bobby Gutierrez oraz Burmistrz Miasta College Station John Nichols.

Treść porozumienia:

*POROZUMIENIE O NAWIĄZANIU
STOSUNKÓW PARTNERSKICH
POMIĘDZY
MIASTAMI BRYAN I COLLEGE STATION,
TEKSAS (USA)
ORAZ
MIASTEM TORUŃ, WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE
(POLSKA)*

Program Miast Siostrzanych, zarządzany przez Sister Cities International, został zainicjowany przez Prezydenta Stanów Zjednoczonych Ameryki w 1956 r., aby zachęcić do większej przyjaźni i zrozumienia między Stanami Zjednoczonymi a innymi narodami poprzez bezpośrednie kontakty osobiste.

Aby wspierać realizację tych celów, mieszkańcy miast Bryan, College Station i Torunia, w geście przyjaźni i dobrej woli, zgadzają się współpracować dla wzajemnych korzyści swoich społeczności poprzez poszukiwanie i wykorzystywanie możliwości w zakresie kultury, edukacji i gospodarki.

Toruń wraz z Bryan i College Station mają wspólne interesy w zakresie kultury, technologii, edukacji, działalności samorządowej i gospodarczej oraz pragną promować wzajemne zrozumienie wśród swoich obywateli i niniejszym ogłaszają się Miastami Siostrzanymi.

Niniejsza umowa wchodzi w życie z dniem daty ostatecznego zatwierdzenia przez Radę Miasta Bryan, Radę Miasta College Station i Radę Miasta Torunia.

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)